Στατική και Αντισεισμική μελέτη του Καθολικού της Ιεράς Μονής 
Λειμώνος, στο πλαίσιο του έργου «Αποκατάσταση της Ιεράς μονής 
Λειμώνος», ενταγμένου στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων της 
Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, με κωδικό 2022ΝΠ58800017, ΜΙS 
5190097.

ΠΟΣΟ: δέκα πέντε χιλιάδες ευρώ (15.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 
(24%).

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση σύμβασης (χρονική παράταση)

Έχοντας υπόψη

Α)Το από 19-12-2023 εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του έργου «Αποκατάσταση Ιεράς Μονής 
Λειμώνος».

Β) Την με αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/372463/265871/4265/1645/